4) Rekt. 239, no. 7: 1448 Franco Maesheyc, cler. Leodiensis dioc., 1462 Stiftsherr an S. Andreas.

- 1459 Oct. 16, Mantua — (1459 Dez. 11) — canon. et preb. eccl. 378
s. Cassii Bunnensis — 8 m. — per obit. Ioh. Lyndeman¹
apud sedem defuncti — Petrus Scoteken — princip. — [*Am
Rande*: Dicta die solvit ex compositione flor. 15] — II, 56^b.
- Okt. 27 — (1459 Okt. 6) — canon. et preb. eccl. s. Severini 379
Col. — 6 m. — per obit. Michaelis Ippenburch de Bavaria
et per assumptionem s. dom. nostri pape Pii ad apostolat.
apostolice etc. — Henr. Kruell cler. Col. dioc. — princip. —
II, 21.
- Nov. 12 — (1459 Dez. 15) — canon. et preb. eccl. s. An- 380
dree Col. — 6 m. — per obit. Theoderici Kessell² —
Francisc. de Mapheis scriptor apost. — princip. — II, 60.
- Nov. 20 — (1459 Dez. 5) — preceptorial domus s. An- 381
tonii Col. O. S. Augustini — 60 m. — per resign. Antonii
de Poypone apud sedem factam — Ioh. de Gastonis — princip.
— [Dicta die solvit ex compos. flor. 125] — II, 54.
- Dez. 20, Rom (?) — (1462 März 6) — Gerwinus Miteken 382
habuit unam bullam super canon. et preb. ac decanatu eccl.
s. Patrocli Susatiensis genere si neutri, in qua expressit
fructus dictor. canon. et preb. ac. decanat. ad 16 m. argenti,
et ratificando dictas obligation. promisit solvere iuxta ex-
pressum valorem in dicta bulla — II, 35^b. — [*Vergl. no. 369
u. 372.*]
- Dez. 31, Mantua — (1464 April 10) — dom. Ghisbertus 383
de Venrayde de Foramine, s. dom. nostri pape cubicular.
secret. obligavit se camere solvere flor. auri de cam. 50, ad
quos composuit pro una licentia testandi ad summam
1500 flor. auri de cam. domino Arnolde Heymerici
de Clivis³ decano eccl. s. Victoris Xantensis Col. dioc.
concessa nomine prefati Arnoldi; et promisit mittere cum
primis pecuniis, quas mittet ex cruciata dictos 50 flor. aut
remittere dictam bullam eidem camere etc.

1) Rekt. II, no. 365: 1389 Ioh. Lyndeman de Ludenscheide, Col. dioc.;
fraglich ob mit dem oben genannten identisch.

2) Rekt. 170, no. 18: 1431 Th. de Kessell de Novimagio; Rekt. 275,
no. 36; 1457 Th. de Kessel de Leodio; wahrscheinlich ist der erstere hier
gemeint.

3) Rekt. 182, no. 15: 1434 Arn. Hemerich de Clivis.

Prefatus dom. Ghisbertus etiam obligavit se camere nomine rev. p. dom. Henrici episc. Venecomponensis suffraganei dom. Col. solvere diete camere flor. auri de cam. 30, ad quos composuit pro una licentia testandi dicto episcopo concessa et promisit mittere dictos 30 flor. aut bullam modo et forma premissis. — VI, 25.

- 1460 Jan. 3 — (1460 Jan. 18) — parroch. eccl. in Kyrberch 384
 [Kyrchberg b. Jülich] — 11 m. — per resign. Gisberti de Floramine in partibus fiendam — Arnoldus de Floramine — Gisbertus de Floramine s. dom. nostri pape cubicularius secretus. — II, 83^b.
- Jan. 5 — (1460 Jan. 18) — parroch. eccl. in Aeferden 385
 inferiori — 75 flor. auri de Reno — per obit. Herm. de Hagenbeeck¹ — Theod. Thenpass — Arnold. de Clivis decanus Xantensis — 1461 Jan. 10 solvit ex compos. flor. renen. 34. — II, 83.
- Febr. 7, Siena — (1460 Mai 12) — perpetua capellania ad 386
 altare s. Petri et Pauli app. situm in capella de Monresberge [Monreberg b. Xanten] — 6 m. — per obit. Ioh. de Heyden — Swickerus Schirrich² — princip. — II, 126.
- Febr. 9 — (1462 Apr. 14) — rectoria parroch. eccl. opidi 387
 Malmundariensis — 6 m. — per resign. Hermanni de Omen — abbas et conventus monasterior. Stabulensis et Malmundariensis Leodiensis et Col. dioc. invicem canonice unitorum — Robertus de Morreamis canon. Leodiensis — [Dicta die solvit ex compos. flor. 15 per manus de la Luna.] — IV, 102.
- Apr. 1 — (1460 Apr. 23) — dom. Gisbertus de Floramine 388
 de Venrode s. dom. nostri pape cubicularius secretus etc. obligavit se camere nomine Ioh. de Dulken³ canon. eccl. ss. Apostolorum Col. super facultate resignandi simpliciter vel ex causa permutat. duo ex beneficiis, que obtinet et imposterum obtinebit, videlicet de certificando cameram de nominibus et cognominibus beneficior. ipsor. et personar., quibus